Bape tu quisquis es
pro peccatorum remedia:
confessio afferat salutem: cui
contemptus attulerat mor
tem. Consilia ad salutem
data amplectere: peccatorum

indulgentiam confessione
instanti merere. Quid he
res fateri: quod libenter ac
cipere commisit. Cur con
funderis dicere: quod non
confusus es perpetrare. Cur
uereris domino indicare: quod
ipso presente non ueritus
es committere. Aut num
quid eum ignorare que
fecimus putas: nisi no
bis resistentibus discat. Pe
ius est confiteri nolle: quam
legem contempnere. Pei
us est admissi penitentiam
spernere: quam monita
diuina despiciere. Peius
est dei offensam satisfac
tione nolle placare: quam
peccando dei bonitatem
offendere. Denique ninui
te resistentur et uiuunt: so
domite obdurantur et pe
runt. filii israel quociens pe
ccant. hostibus traduntur.

quociens se peccasse faten-
tur. de ip̄oz manibus li-

berantur. *Leō iij.*

Confitemini inquit

dn̄o: qm̄ bonus est. Qui

bonum ostendit: confite-

ri p̄suadet. Peccatorem eī

bonus absoluit: iustus

redempnat. Bonus indul-

gentiam tribuit: iustus

mūta peccatōz expungit.

Apud iudicem bonum cō-

fessio mater est indulgē-

tie: apud iustum debm̄

pene. Unde fit ut qui lo-

num sentire confitendo

noluerit: iustum senti-

at reticendo. Quare con-

sulo tibi peccōz dum licet:

dum qui offensus ē sua-

det. Cum ip̄e misereri

desiderat: qui offendit.

rogando non desinat. Li-

ceat confiteri: cui pecca-

re non licuit. Confessio

reddat: qd̄ pecc̄m detrahe-

it. Evret penitencia: qd̄

delictōz macula soe-

didarat. Serpentinum

uirus satisfactionis an-

thidoto recuretur. peccōz

uenena pecc̄m instan-

tia depellantur: ut qui

nobis pecc̄is fuerat offen-

sus: p̄fessione nobis mise-

ricōs reddatur et pius.

Marinus in sermone

Audistis. Ex vi. c. i.

Quia nunc fr̄s Ka-

rissimi. ieiunan-

tas dn̄i uictorias agnou-

imus: ieiunia nr̄a sc̄ifice-

mus. Quid aut̄ est aliud

sc̄ificare ieiunium: nisi

ieiunij causa. sc̄a uelle.

iusta facere. iniqua uita-

re. Sc̄ificat ieiunium:

cuius cor adulatio paren-

tum gr̄a. parua magna

ue inimuscula arecti tra-

mitte non auertunt: cui
iusticia precio non uilef
scit. qui flamas iracun
die restringit: qui ocu
los turpi ab aspectu au
tit. qui conuicioꝝ iacula
scuto pacie repussa disper
git: qui litigantium tu
multis. prudentioꝝ ser
monis arte compescit: q̄
insurgentium uanay cogi
tationum spinas. uelud q̄
dam sui pectoris arator ex

Sacrit. **Lco scda.**
cificat ieiunium.
qui inopias egenoꝝ. mi
serantis manus humanita
te solatur: qui p̄ omnia
p̄ceptis diuine legis inten
tus. diabolica acorde suo
expellit temptamta. **Et i**
deo si uolumus deo placita
exhibere ieiunia: simus i
fide fortes. inuidicis ius
ti. in amicitia fideles. in

iniuriis patientes in contē
tionib; moderati: refugien
tes turpiloquia. aduersus
iniqua stantes: in conui
uiis sobrii. in uoluptatib;
continentes: in caritate si
phos. inter subdolos cau
ti: condolentes tristibus.
contumacib; resistentes:
in suspicionib; parci. int̄
maliloquos taciti: inter
humiles coequales. **Ec̄ iii.**

Si nolumus fr̄s ad
abolo supari: inhe
amus ei qui diabolum tri
umphauit. Vincere aut̄
eum poterit. qui cumq;
salutaria dei p̄cepta sus
pirans. studuerit exosam
cunctis inclinare supbia:
radicem oim maloy aua
riciam cohercere. inimi
cam bonay uirtutum refre
nare luxuriam: hostem
sc̄e caritatis inuidiam mi

rigare. p̄culosa obiectam̄
um uitate colloquia: usi-
raz p̄niciosa non amare 2
pendia: custodem pacis
iusticiam numeribus nō
grauare. noxia fictionum
hoerere cōmenta: indebiti
honoris ambitum declina-
re. incentiua discordie ma-
ledcā cohibere: mendacia
que uitam maculant aī-
mam uulnerant. amici-
ciam dissipant xp̄iano ab-
ore repellere **Maximus**

isimone adu'te. **F. Sab**

uadra luto. Ye. i.

Quod genus referuntur
dieb; moyses ⁊ dei filius
ieiunasse. S; ieiunat mo-
yses. ut p̄ceptis legalibus
vnius xpi erudiat discipli-
nam xpi. ut totius mun-
di redimat gentes. Ieu-
nat moyses. ut p̄sentis ui-
te mandata suscipiat. xpi

ut eterne salutis sacramē-
ta restituat. Ieiunauit il-
le. ut dñm uideret: iste ut
vnum se eē cum deo. cū
dyabolum triumphat ostē-
deret. Ille post ieiunium
scriptas digito dei tabulas
confregit. iste suo ieiunio
mansurum p̄scā euange-
lium consecrauit. Ille non
esuriuit. ut operta diui-
nitas p̄baretur: esurijt il-
te. ut fragilem se suscepit
se hominem reuelaret. Nos
uō fr̄es. sic castigemus mē-
bra ieiunij: ut animas
uirtutib; saginemus. **Ye**

Eiunet in nobis p̄ scā.

**niciosa luxuries: ieu-
net omnis iniquitas:
ieiunet odiosa contentio.**

**Sic sobrii simus auino:
ut nulla nobis uolupta-
tum dñetur ebrietas. Qd
enim prodest. observatio**

ne quadraginta dierum. ieiunandi nos tempe custodire: et legem non tenere ieiunij. Quid pdest uacare a conuiujs: et diem libz occupare. Quid pdest. proprium non edere panem: et uictum diripere miseror. Ieiunium xpiani: pacem debet nutrire non iurgia. Ieiunium xpiani: egenis debet ee refectio. *Q*uale au e illud. qd non uesceris carnibus: et de ore tuo oiesca sordius egreditur maledicm. *Q*uale est quod scificatur uenter a ieiunio: et polluitur lingua mendacijs. *Ico iij.*
Berte frater frequenter tabis eciam: si gressus tuos letalibz laqueis no implicet et inuoluat usura. Recte orabis dnm tuum: si peccibz tuis. obuia tibi

cordis tui non obsistat inuidia. Recte contundes manibz pectus: si omnem inde furorem maligne uoluntatis excusseris. Iulte dabis denarium paup: si illum alij non tulisti. Hec est ergo km religio sa esuries: hic fidelium pastus animar: ut ieiunium nr̄m scificet caritas. oenet patientia. benignitas foueat: misericordia letificet: commendet humilitas. *H*is quadagesimam xpi pro ut possumus uirtutibz subsequamur: ut gemino quodam corpis animiqz ieiunio. diuine nos semp gre commendemus.
Onica. ij. in xl. Ec i.
Senuit ysaac. et caligauerunt oculi eius: et uidere no po

terat. Vocauitq; esau fili-
um suum maiorem. ⁊ dixit
ad eum. fili mi. Qui re-
spondens ait. Adsum. Et
ip̄e. Vides inquit quod
senuerim? ⁊ ignorem di-
em mortis mee? Sume
arma tua. pharetram ⁊
arcum. ⁊ egredere foras.
Cumq; uenatu aliquid
appreheris? fac michi
inde pulmentum. sic uel-
le me nosti. ⁊ affer ut co-
medam. ⁊ benedicat ti-
bi anima mea anteqm
moriar. **Leō ij.**

Quod cum audisset
rebecca. ⁊ ille abisset in
agrum. ut iussionem pa-
tris expleret. dixit fili-
o suo iacob. Audiui pa-
trem tuum loquentem
cum esau fr̄e tuo. ⁊ dice-
tem ei. Affer m̄ de uena-
tione tua. ⁊ fac cibos ut

comedam. ⁊ bñdicam t̄
coram dño. antequam mo-
riar. Sume q̄ fili mi acq̄-
esce consiliis meis? et per-
gens ad gregem. affer m̄
duos edos optimos. ut fa-
ciam ex eis escas p̄i tuo.
quib; libenter uescitur.
Quas cum intuleris et
comederit. benedicat t̄
priquam moriatur. **Leō**

Qui ille respon- **cia.**
dit. Posti qđ esau
fr̄ m̄s homo pilosus sit.
⁊ ego leuis? Si attrecta-
uit me p̄ m̄s ⁊ senserit?
timeo ne putet me sibi
uoluisse illudere. ⁊ indu-
cat ^{sup me} maledicōnem p̄ bene-
dicōne. Ad quem mater.
In me sit ait ista maledic-
tio fili mi. tñ audi uo-
cem meam. ⁊ p̄gens af-
fer que dixi. Abiit ⁊ ac-
tulit. deditq; matri. **iii.**

Parauit rebecca cibos.
sic nouerat uelle
preem iacob: et uestib; esa
u ualde bonis. quas apud
se habebat domi. induit
eum. Pelliculasq; eor
circumdedit manib;: et
colli nuda pterit. Dedit
q; pulmentum: et panes
quos coxerat tradidit.
Quib; illatis: dicit. Pa
t mi. Et ille respondit.
Audio. Quis es fili mi?
Dicitq; iacob. Ego sum
esau primogenitus tuus:
feci sicut precepisti michi.
Surge sede et comede de
uenatione mea: ut ben
dicat michi aia tua. *Et*

Rursum ^{isaac} ad fili
um suum. Quom
inquit tam cito inueni
te potuisti fili mi? Qui
respondit. Voluntas dei
fuit: ut cito in occurre

ret qd uolebam. Dicit
q; ysaac. Accede huc. ut
tangam te fili mi: et p
bem utrum tu sis filius
meus esau ammon. Acces
cessit ille ad preem: et pal
pato eo dicit ysaac. Vox
quidem uox iacob est: s
manus manus sunt esa
u. Et non cognouit eu:
quia pilose manus simi
litudinem maioris exyl
serant. *Ita vi.*

Benedicens ergo il
luit. Tu es filius meus
esau? Respondit. Ego
sum. Et ille. Affer inquit
michi cibos de uenatione
tua fili mi: ut benedicat
tibi aia mea. Quos cu
oblatos comedisset: obtu
lit ei etiam uinum. Quo
hasto: dicit ad eum. Ac
cede ad me: et da michi
osculum fili mi. Accessit

et osculatus est eum. Statim
quod ut sensit uestimentorum
eius fragrantiam: bene-
dicens ait. Ecce odor filij
mei sicut odor agri: cui
benedixerit dominus. Det tibi
dominus de rore celi et de pingue-
dine terre. habundantiam
frumenti et uini: et ser-
uiant tibi: et adorent te
tribus. Esto dominus fratri tuo:
et incuruentur ante te fi-
lij matris tue. Qui ma-
ledixerit tibi sit ille ma-
ledictus: et qui benedixe-
rit tibi benedictionibus re-
pleatur. **Leō vii. Scd**

Nullo Tx: Egred Machm
sus ihs: secessit in partes
tyri et sydonis. Et ecce
mulier chanaanica a finibus
illis egressa: clamauit
dicens ei. Misere mei
domine fili dauid: filia mea
male ademonio ueratur.

Et rel. Om. Xc eide. H.

Et ecce mulier cha-
nanea. Mira res.
Mulier caput peccati. ac-
ma dyaboli. expulsio pa-
chysi. mater delicti. cor-
ruptio legis antiquae: ue-
niebat ad dominum ihesum. Ori-
um negocium. Iudei fu-
gunt: chanaanica sequitur.
Domestici derelinquunt:
alienigena heret. Et ec-
ce mulier. Cherubim as-
pectum eius tremunt in
celo. angeli metuumt in
excelsis: et mulier non
ueretur in terris. sed loqui-
tur cum eo. Omiranda res.
Sursum tremor: deorsum
fiducia. Propterea inquit
descendit: propterea carnem
assumpsit. et homo factus est:
ut et ego audeam ei loqui.
Non preterit ad diuinos. non
uocauit magos: non alii

gaturas quesuit. non im-
postatrices mulieres addu-
it. non ad falsa confugit
presidia. s; reliquit os
diaboli fallitates. et ue-
nit ad dñm ihm oim sal-
uatorem. **Le viii.**

Et ecce mulier. Nō
rogat iacobum. n̄ obsecr-
at iohem. non p̄git ad petrū.
non interpellat ap̄loꝝ dy-
orum. non quesuit medi-
atorem. s; p̄ omnib; illis
accepit penitenciam co-
mitem que aduocati lo-
cum impleuit. et sic ad
sūmum pietatis fontē per-
terit. dicens. Misere-
re mei. Non est inquit in
actibus meis bonum. n̄
est in de uersatione fidu-
cia. ad miām tuam cō-
fugio. Misere-
re mei. Mi-
sere-
re mei. inquit specta-
tricis diurnoꝝ maloꝝ.

Cotidie cruciatus me-
os uideo. Quo p̄gam.
In heremū ire non aude-
o. nec illam solam reli-
quere. In domo sedere
non possum. q̄ intrin-
secus est inimicus. Cer-
no enī oculos eius trans-
versos. aspectum sangui-
neum. manus incoetas.
crinem dissolutum. con-
tortum collum. ora s̄pi-
mantia. inimicum inte-
dentem et non apparentē.
et illam cum clamore lo-
quentem. Misere-
re mei.

Qui non **Le nona**
respondit ei uer-
bum. **O**noua rerum
materies. Rogat mu-
lier et obsecrat. deprecatur
deflet casum suum. au-
get tragediam. enarrat
passionem. et amatoꝝ ho-

minū non responderet. Ser-
mo tacet: fons clausus
est: medicus medicamē-
ta retinet. Quid tam
nouum? Quid tam a-
mirabile? Alios prouo-
cas adsequendum: et
hanc miserabilem inse-
quentem abigit. Sed
considera medici sapiē-
tiam. Non respondit ei
verbum: quod fidem illius
amplius prouocabat. et
aīam pseuerantia exer-
cebat: et discipulorum mi-
serationes excitabat. **Ex**

Que **scda. Lco yma**
yīaac sermonē
impleuerat: et egresso
iacob foras. uenit esau:
coctosq; de uenatione ci-
bos intulit patri dicens.
Surge pater mi: et co-
mede de uenatione fili-
i tui: ut benedicat mī

aīa tua. Dicitq; illi y-
saac. Quis enī es tu?
Qui respondit. Ego sū
filius tuus primogenitus
esau. Expauit ysaac stu-
pore uehementi: et ultra
quam credi potest admi-
rans ait. Quis igitur
ille: qui dudum captā
uenationem attulit mī:
et comedi ex omnib; pri-
stīni tui uenires? Bene-
dixitq; ei: et erit benedic-

Audi **Ec ii. C** tus.
tis esau sermo-
bus patris. irrigit cla-
more magno: et const-
natus ait. Benedic et
mihi pater mi. Qui a-
it. Venit germanus
tuus fraudulenter: et
accepit benedictionem
tuam. At ille subiunxit.
Iuste uocatum est nomē
eius iacob: supplantauit

enī me en altra uice.

Primogenita mea ante
tulit: et nunc scōlo subri
puit benedictionē meā.

B vrsimq; *lco iii.*
esau ad prēm. *lco iii.*
quid non reseruasti aut
et michi benedictionem?
Respondit ysaac. Do
minū tuum illum con
stitui: et omīs frēs eius
seruituti illius subiuga
ui. *lco iii.* Frumto et uino stabi
ui eum: et tibi post hec
fili mi. ultra quid faciā?
Cui esau. Num vnā
inquit tm benedictionē
habes p̄r. Michi quoq;
obsecro. ut benedicas.
Cumq; euulatu magno
fletet: motus ysaac dix
it ad eum. In pinguedi
ne terre et in roze celi de
sup: erit benedictio tua.
Vives gladio: et frī tuo

seruies: tempusq; ueni
et cum excutias et soluas
iugum eius de ceruicib;
tuis. *lco iii.* *lco prima.*

Locauit ysaac ia
cob et benedixit:
precepitq; ei dicens. No
li accipere uugem de ge
negere chanaan: sed
vade et p̄ficiscere in me
sopotamiam syrie. ad
domum bachel pr̄s ma
tris tue: et accipe tibi
inde uxorem de filiab;
laban auunculi tui. De
us aut omīs benedicat
tibi: et crescere te faci
at. atq; multiplicet.
ut sis in turbas ppl̄oz:
et det tibi benedictiones
abraham. et semini tuo
post te: ut possideas ter
ram peregrinationis tue
quam pollicitus est a
uo tuo. *lco secunda.*

Quoniam dimisisset
eum ysaac: profectus
uenit in mesopotamiam
syrie. ad laban filium ba-
rhucl syri fratrem rebecca
matris sue. Videns autem
esau. quod benedixisset pater
suis iacob. et misisset e-
um in mesopotamiam sy-
rie. ut inde uxorem duceret.
et quod post benedictionem
precepisset ei dicens. non
accipies uxorem de fili-
abus chanaan. quoque
obediens iacob parenti-
bus illis in syriam: pro-
bans quoque quod non li-
benter aspiceret filias
chanaan fratris sui: iuit
ad ysmahalem: et duxit
uxorem absque hiis
quas prius habebat: me-
lech filiam hysmael fili-
i abraham. sororem na-
baiot. *Ita tertia.*

Igitur egressus iacob de
berseabee: pergebat haran.
Cumque uenisset ad
quendam locum. et
uellet in eo requiescere
post solis occubitum:
tulit de lapidibus qui ia-
cebant: et supponens ca-
piti suo. dormiuit in eo-
dem loco. Viditque in som-
nis scalam stantem super
terram. et cernam eius
tangens celum: angelos
quoque dei ascendentes et
descendentes per eam: et
dominum in nixum scale di-
centem sibi. Ego sum deus
abraham patris tui: et
deus ysaac. Terram inquam
dormis. tibi dabo et se-
mini tuo: eritque semen
tuum quasi puluis terre.

Profectus *Ita uiii.*
iacob: uenit in terram orientalem.

Et uidit puteum in agro:
tresque greges ouium accu-
bantes iuxta eum. Nam
ex illo ad aquam bantur pe-
cora: et os eius grandi
lapide claudebatur. Mo-
risque erat. ut cunctis
ouibus congregatis deuolu-
rent lapidem: et refec-
tis gregibus. rursus super
os putei ponerent. Dixit
itaque ad pastores. fratres un-
de estis? Qui responderunt.

De aran. **Leō secunda.**

Quos interrogans.
numquid aut nos-
tis laban filium nachoe?
Dixerunt. Nouimus.
Sanus ne est inquit?
Valet inquit: et ecce
rachel filia eius uenit
cum grege suo. Dixitque
iacob. Adhuc multum
diei super est: nec est tem-
pus. ut reducantur ad

caulas greges. date an-
te potum ouibus: et sic
ad pascuum eas reduci-
te. Qui responderunt.

Non possumus. donec
omnia pecora congregentur.
et amoueamus lapidem
de ore putei: ut ad-
eque-
mus greges. **Leō tertia.**

Adhuc loquebatur.
et ecce rachel ue-
niebat cum ouibus patris
sui. Nam gregem ipsa
pascibat. Quam cum
uidisset iacob. et sciret
et sobriam suam. ouesque
laban amicum suum: a-
mouit lapidem quo pu-
teus claudebatur. Et
adaquato grege: oscu-
latus est eam. Et ele-
uata uoce fleuit: et in-
dicauit ei quod frater
patris eius. et filius rebec-
ce. At illa festinans: uenit

ciavit p̄i suo. Qui cū
audisset uenisse iacob
filium sororis sue: cucur-
rit obviam ei. Complex-
usq; eum. ⁊ in oscula
ruens: duxit in domū
suam. *Ex. v. Lco p̄ma.*

Auditis causis in-
teris iacob: re-
spondit laban. Os me-
um es. ⁊ caro mea. Et
postq̄m expleti sunt di-
es mensis unius: dixit
ei. Num qz fr̄ m̄s es.
gratis seruias michi?
Dic quid mercedis ac-
cipias. Habebat uō du-
as filias. Nomen maioris
l̄ya: minor appellabatur
rachel. Sed l̄ya lippis e-
rat oculis: rachel decora
facie. ⁊ uenusto aspectu.
Quam diligens iacob:
ait. Seruiam tibi p̄ ra-
chel filia tua minore:

Septē annis. *Et ii*
Respondit laban.

Melius est ut tibi eam
dem: quam uiro alteri.
Mane apud me. Ser-
uiuit igitur iacob p̄
rachel septem annis: ⁊
videbantur illi dies pau-
ci p̄ amoris magnitudi-
ne. Dixitq; ad laban.
Da michi uxorem meā:
qz iam tempus est. ut
ingrediar ad eam. Qui
uocatis multis amicorū
turbis ad iuuuim: fe-
cit nuptias. Et uespere
l̄yam filiam suam intro-
duxit ad eum: dans an-
cillam filie zelyham no-
mine. *Lco tercia*
Adquam cum ex-
more iacob fuisset ingres-
sus. sc̄o mane uidit l̄y-
am: ⁊ duxit ad socerum
suū. Quid ē qd̄ facere uo-

luta. *Nome prachelser*
vivi tibi. *Quare impo*
sisti in. *Respondit la*
ban. Non est in loco nro
suetudinis. ut minores
ante tradamus adnupti
as. Imple ebdomadam
dierum huius copule. et
hanc quoque dabo tibi p
opere. quo seruiturus es
michi septem alijs. *Et*

aque vi. Et i.
Auit iacob placito
laban: et ebdomada tunc
acta rachel duxit uxorem.
cui p̄ seruam balam de
derat. Tandemque potit
optatis nuptijs. amore
sequenti priori pretulit:
seruiens apud eum sep
tem annis alijs. *Vides*
aut̄ dñs. qd̄ despiceret
hiam: aperuit uulua
ei. sorori sterili p̄manē
te. *Que conceptum ge*

nuic filiū: uocauitque
nomen eius ruben di
cens. *Vidit dñs humi*
litate meam. *Nunc amabit*
me uir meus. *Et ij.*

Rursumque conce
pit hia. et peperit
filium: et ait. *Quā*
audiuit me dñs habi
tumpitui: et istum do
nauit michi. *Vocauit*
que nomen eius symeon.
Concepit tertio: et ge
nuic alium. *Dixitque. Ne*
quoque copulabit michi
maritus meus: eo qd̄
peperim ei tres filios. *Et*
idcirco appellauit no
me eius leui. *Quarto*
concepit et peperit filiū:
et ait. *Modo confitebor dño.*
Et ob hoc uocauit nomē
ei iuda. *Cessauitque parē.*

Gernens *100 iij.*
ait rachel qd̄ in

secunda eēt: inuidit socio
ri: et ait marito suo. Da
m̄ liberos: alioquin mo
riar. Cui iratus respon
dit iacob. Num pro deo
ego sum. qui priuavi te
fructu uentris tui. At il
la. Habeo inquit famu
lam balaam: ingredere
ad illam ut pariat sup
genua mea: et habeam
ex illa filios. Deditq; il
li balam in iugum. Et
ingressus ad se uiro: con
cepit et peperit filium. Dicit
q; Rachel. Iudicauit
m̄ dñs. et exaudiuit uo
cem meam. dāns m̄ fili
um. Et ideo appella
uit nomen eius *Sab*
dom
Iacob abiit *uato. Ec. i.*
itinere quo ceperat. fuerūt
q; ei obuiam angeli dei.
Quos cum uidisset ait.
Castra dei sunt hec. Et

appellauit nom̄ loci il
lius in anayim: id est
castra. Misit autē et mū
cios ante se ad esau fr̄em
suū. in terram seyr re
gionis edom: precepit
q; eis dicens. Sic loq;
mini dño meo esau. Hec
dicit frater tuus iacob.
Apud ^{taliam} p̄grinatus sum:
et fui usq; in presentem di
em. Habeo boues et asi
nos et oues et seruos et
ancillas. Mittoq; nunc
legationem ad dominū
meum: ut inueniam
grām in aspectu tuo.
Beuerliq; sunt *leo*
secunda
nuncii ad iacob: dicentes. Ve
nimus ad esau fr̄em tu
um: et ecce p̄erat in
occursum tibi cum qua
dringentis uiris. Timu
it iacob ualde: et p̄ter

ritus diuisit ylm qui sec
erat. greges quoq; ⁊ oues
⁊ boues. ⁊ camelos in duas
turmas dicens. Si uenit
esau ad unam turmā. et
percussit eam: alia turma
que reliqua ē saluabitur.

Dixitq; iacob. *100. iii.*
D's p'ris mei abra
ham. ⁊ d's p'ris mei ysaac.
dñe qui dixisti mī. reuēte
in terram tuā. ⁊ in locū
natiuitatis tue. ⁊ benefa
ciam tibi: minoe sū cūc
tis miseratioib; tuis. et
uitate qm̄ explesti seruo
tuo. In baculo meo transi
ui iordanē istum: ⁊ nunc
cū duab; turmis regredior.
Erue me de manu fr̄is mī.
de manu esau qz ualde eū
timeo: ne forte ueniens
percutat matres cū filiis.
Tylocutus es qd' bñ facis
mī: ⁊ dilatares sem̄ meū

sic arenam maris. que
p̄ multitudine numari
n̄ potest. *Dñica. iii. in*

Ioseph cum *xl. 100. i.*
sedecim eet annoꝝ pasce
bat gregem cum fr̄ib; su
is adhuc puer: ⁊ erat cū
filijs hale ⁊ zelyhe uxor
patris sui. Accusauitq; fr̄s
suos apd' p'rem. crimine
pessimo. Isrl̄ aut̄ diligebat
ioseph suū om̄s filios suos:
eo qd' in senectute genuit
set eū. fecitq; ei tunicam
polimitam. Videntes aut̄
fr̄s eius. qd' ap' p'ris plus cūc
tis filiis amaret: oderāt
eum. nec poterant ei qē
qm̄ pacifice loqui. *10. ii.*
Accidit quoq; ut ui
sum sompniū re
ferret fr̄ib; suis: que cau
sa maioris odij seminati
um fuit. Dixitq; ad eos.
Audite sompniū meum

quod uidi. Putabam nos li-
gare manipulos in agro
et quasi surgere mani-
pulum meum et stare: uel
trosque manipulos circu-
stantes adorare manipu-
lum meum. Responderunt
fratres eius. Numquid uer-
eris? aut subiciemur di-
cioni tue? Hec ergo causa
sompniorum atque sermonum:
inuidie et odij fomitem
ministravit. **Le. iij.**

Aliud quoque uidit
sompnium: quod
narrans fratribus ait. Vidi
sompnium quasi solem et
lunam et stellas undecim
adorare me. Quod cum patri
suo et fratribus retulisset: in-
cepit eum perire et dixit. Quod
sibi uult hoc sompnum
quod uidisti? Num ego et
mater tua et fratres tui. adora-
bimus te super terram? In

uidebant ergo ei fratres sui: per-
uero rem tacitus considera-